平成１８年１２月２１日
各   位
       会 社 名   山 陽 特 殊 製 鋼 株 式 会 社
       代表者名   代表取締役社長  佐々木  宏機
       （コード番号５４８１   東証・大証第一部）
       問合せ先   常務取締役総務部長  堤  晴兒
       （ＴＥＬ    ０７９－２３５－６００３）

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成１８年１２月２１日開催の取締役会において、下記のとおり当社の非連結子会社であ

る有限会社サントクフーズの解散を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１） 商     号 有限会社サントクフーズ

（２） 代  表  者 中村 哲

（３） 所  在  地 兵庫県姫路市飾磨区中島１３４１番地

（４） 設 立 年 月 日 昭和６１年５月１３日

（５） 主な事業内容 冷凍調理食品の製造及び販売など

（６） 資  本  金 ５百万円

（７） 当社の出資比率 １００％

２．解散の理由

当該子会社は、現在活動停止中であり、今後も事業活動を行う見込みがないため、解散するこ

とを決定いたしました。

３．日程

清算結了  平成１９年３月（予定）

４．今後の見通し

当該子会社の解散に伴う当社業績への影響は軽微であります。

以 上